
 МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ 

УПРАВЛІННЯ КУЛЬТУРИ ТА ОХОРОНИ КУЛЬТУРНОЇ СПАДЩИНИ 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 
ЧЕРКАСЬКИЙ МУЗИЧНИЙ КОЛЕДЖ ІМ. С.С. ГУЛАКА-АРТЕМОВСЬКОГО 

  

 

 

НАКАЗ 

13.07.2021 р.      № 56 

 

 

Про допуск до участі у вступних  
творчих конкурсах та екзаменах 
 

 

 

Відповідно до рішення приймальної комісії від 13.07.2021року (протокол 

№ 1)  

 

НАКАЗУЮ:  

 

допустити  до складання творчих конкурсів та вступних екзаменів осіб для 

вступу на основі базової загальної середньої освіти, які подали заяви та 

документи згідно вимог Правил прийомудо Черкаського музичного коледжу ім. 

С.С. Гулака-Артемовського у 2021 році, за спеціальністю025 «Музичне 

мистецтво» за освітньо-кваліфікаційним рівнем «Фаховий молодший бакалавр» 

та затвердити список за відповідними спеціалізаціями: 

 

спеціалізація «Фортепіано» 

1. Біла Ксенія Олександрівна 

2. Несвячена Анна Дмитрівна 

3. Бенескриптова Софія Іллівна 

4. Демнененко Катерина Олегівна 

5. Панімаш Ірина Олексіївна 

6. Педан Анна Іванівна 

7. Шевчук Поліна Вадимівна 

8. Ардеріхін Іван Константін Вікторович 

 

спеціалізація «Оркестрові струнні інструменти» 

1. Кочережко Діана Василівна 

2. Миргородська Маргарита Олександрівна 

3. Черненко Алла Юріївна 
 

спеціалізація «Оркестрові духові та ударні інструменти» 

1. Мієрський Єгор Сергійович 



2. Филь Данило Олександрович 

3. Коцур Євгеній Сергійович 

4. Ворона Крістіна Олегівна 

5. Дядюра Наталія Василівна 

6. Луговська Лілія Віталіївна 

7. Мусієнко Микола Андрійович 

 

спеціалізація «Народні інструменти» 

1. Яременко Вікторія Леонідівна 

2. Веретільник Ростислав Валерійович 

3. Будавіцька Вероніка Юріївна 

4. Бережнов Станіслав Ігорович 

 

спеціалізація «Хорове диригування» 

1. Воронкова Катерина Юріївна 

2. Урсу Діана Ігорівна 

3. Фурса Владислава Борисівна 

4. Поліс Любов Германівна 

5. Бойчук Вікторія Вікторівна 

 

спеціалізація «Академічний спів» 

1. Коломієць Єфросінія Анатоліївна 

2. Осіпова Єлизавета Віталіївна 

3. Діхтяр Ксенія Василівна  

 

спеціалізація «Теорія музики» 

1. Стадник Ольга Миколаївна 

2. Бейкун Марія Юріївна 

 

спеціалізація «Музичне мистецтво естради» 

(інструментальне виконавство) 

1. Волошин Тарас Олександрович 

2. Бойко Валерія Дмитрівна 

3. Лісун Іван Олександрович 

4. Могильов Павле Валерійович 

5. Кир’янова Марія Сергіївна 

6. Панченко Іван Олексійович 

7. Павлик Тимофій Васильович 

(спів) 

1. Ємельянов Вадим Віталійович 

2. АгаєваАнітаАлексівна 

3. Щепак Софія Ігорівна 

4. Копилова Марія Сергіївна 

5. Титаренко Назар Андрійович 

6. Титаренко Денис Андрійович 



7. Гордієнко Каріна Павлівна 

8. Гребенюк Олександр Сергійович 

9. Бойко Дарія Олександрівна 

 

 

 

 

Голова приймальної комісії,                                               В.І.Хороший 

директор  Черкаського музичного коледжу  

ім. С.С. Гулака-Артемовського 


